
— 742 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 12

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

139

ZARZĄDZENIE  Nr  18/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 czerwca 2007 r.

w  sprawie  nadania  Inspektoratowi  Wojskowej  Służby  Zdrowia  statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 139, 140

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218 oraz Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104, z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje:

§ 1. Inspektoratowi Wojskowej Służby Zdrowia

nadaje się statut jednostki budżetowej w brzmieniu

określonym w załączniku do zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 czerwca 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Departament Spraw Socjalnych

140

DECYZJA  Nr  252/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 czerwca 2007 r.

w  sprawie  pełnego  pokrycia  kosztów  wypoczynku

dla  dzieci  żołnierzy  zawodowych  w  2007  r.

Na podstawie § 15 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2004 r. w spra-

wie szczegółowych warunków i trybu korzystania przez

żołnierzy zawodowych, małżonków i dzieci pozostają-

cych na ich utrzymaniu z bezpłatnych przejazdów oraz

innych świadczeń socjalno-bytowych (Dz. U. Nr 135,

poz. 1452 i Nr 218, poz. 2213 oraz z 2006 r. Nr 86,

poz. 598) ustala się, co następuje:

1. W okresie od dnia 23 czerwca do dnia 31 sierp-

nia 2007 r. organizuje się wypoczynek, w formie kolo-

nii i obozów, z pełnym pokryciem jego kosztów, dla

dzieci żołnierzy zawodowych, w wieku od 8 do 18 lat,

pozostających na ich utrzymaniu, zwany dalej „wypo-

czynkiem”.

2. Wysokość i zasady ustalania dochodu w ro-

dzinie żołnierza zawodowego, uprawniającego do wy-

poczynku, określa § 15 ust. 3 rozporządzenia Ministra

Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2004 r. w sprawie

szczegółowych warunków i trybu korzystania przez żoł-

nierzy zawodowych, małżonków i dzieci pozostających

na ich utrzymaniu z bezpłatnych przejazdów oraz

innych świadczeń socjalno-bytowych (Dz. U. Nr 135,

poz. 1452, z późn. zm.).

3. Wypoczynek organizowany jest na bazie Woj-

skowego Zespołu Wypoczynkowego w Zakopanem

oraz Wojskowych Domów Wypoczynkowych w: Unie-

ściu i Waplewie, zwanych dalej „WZW/WDW”.

4. Dowódcy rodzajów Sił Zbrojnych Rzeczypo-

spolitej Polskiej, Dowódca Garnizonu Warszawa, Dy-

rektor Departamentu Administracyjnego, Dyrektor De-

partamentu Infrastruktury, Komendant Główny Żandar-

merii Wojskowej, Szef Służby Wywiadu Wojskowego,

Szef Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Dowódca

Jednostki Wojskowej 2305 oraz Dowódca Dowództwa



— 742 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 12

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

139

ZARZĄDZENIE  Nr  18/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 czerwca 2007 r.

w  sprawie  nadania  Inspektoratowi  Wojskowej  Służby  Zdrowia  statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 139, 140

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218 oraz Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104, z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje:

§ 1. Inspektoratowi Wojskowej Służby Zdrowia

nadaje się statut jednostki budżetowej w brzmieniu

określonym w załączniku do zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 czerwca 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Departament Spraw Socjalnych

140

DECYZJA  Nr  252/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 czerwca 2007 r.

w  sprawie  pełnego  pokrycia  kosztów  wypoczynku

dla  dzieci  żołnierzy  zawodowych  w  2007  r.

Na podstawie § 15 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2004 r. w spra-

wie szczegółowych warunków i trybu korzystania przez

żołnierzy zawodowych, małżonków i dzieci pozostają-

cych na ich utrzymaniu z bezpłatnych przejazdów oraz

innych świadczeń socjalno-bytowych (Dz. U. Nr 135,

poz. 1452 i Nr 218, poz. 2213 oraz z 2006 r. Nr 86,

poz. 598) ustala się, co następuje:

1. W okresie od dnia 23 czerwca do dnia 31 sierp-

nia 2007 r. organizuje się wypoczynek, w formie kolo-

nii i obozów, z pełnym pokryciem jego kosztów, dla

dzieci żołnierzy zawodowych, w wieku od 8 do 18 lat,

pozostających na ich utrzymaniu, zwany dalej „wypo-

czynkiem”.

2. Wysokość i zasady ustalania dochodu w ro-

dzinie żołnierza zawodowego, uprawniającego do wy-

poczynku, określa § 15 ust. 3 rozporządzenia Ministra

Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2004 r. w sprawie

szczegółowych warunków i trybu korzystania przez żoł-

nierzy zawodowych, małżonków i dzieci pozostających

na ich utrzymaniu z bezpłatnych przejazdów oraz

innych świadczeń socjalno-bytowych (Dz. U. Nr 135,

poz. 1452, z późn. zm.).

3. Wypoczynek organizowany jest na bazie Woj-

skowego Zespołu Wypoczynkowego w Zakopanem

oraz Wojskowych Domów Wypoczynkowych w: Unie-

ściu i Waplewie, zwanych dalej „WZW/WDW”.

4. Dowódcy rodzajów Sił Zbrojnych Rzeczypo-

spolitej Polskiej, Dowódca Garnizonu Warszawa, Dy-

rektor Departamentu Administracyjnego, Dyrektor De-

partamentu Infrastruktury, Komendant Główny Żandar-

merii Wojskowej, Szef Służby Wywiadu Wojskowego,

Szef Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Dowódca

Jednostki Wojskowej 2305 oraz Dowódca Dowództwa




